
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 21/10/2024 

EDIÇÃO Nº 817 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 
1.1. EXTRATO CONTRATO Nº 094/2024 
1.2. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2024 

  

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

3 

EXTRATO CONTRATO Nº 094/2024 

 

Pregão Eletrônico: Nº 013/2024 

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: CONSTRUAGRO ALS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 28.005.439/0001-26, com 

endereço na Av. Lauro de Freitas, Nº 1072, Loja, Centro, Tanhaçu, Bahia, CEP 46.600-000, 

representado pela Sra. Adriana Lima Santana, brasileira, Casada, Portador da Carteira de 

Identidade sob o nº 10.069.348-20 SSP/BA e CPF sob o nº 019.611.845-08. 

 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção que serão 

destinados a realização de pequenas construções e reformas através das secretarias municipais 

de Contendas do Sincorá – BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 

 

Vigência: 21 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

  

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

4 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 

 

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de construção que 

serão destinados a realização de pequenas construções e reformas através das secretarias 

municipais de Contendas do Sincorá – BA. 

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 016/2024 

EMPRESA: CONSTRUAGRO ALS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 28.005.439/0001-26. 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

1 SC CIMENTO CPII DE 50kg 6.000 MONTES CLAROS  R$ 35,00 R$ 210.000,00 

          TOTAL LOTE  R$ 210.000,00 

          

 

  

LOTE 02 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA UNIT  TOTAL ITEM  

2 UNID. Caixa D’água  polietileno C/T 3.000 Litros 5 FORTLEV R$ 1.500,00 R$ 7.500,00 

3 UNID. Caixa D’água polietileno C/T 5.000 Litros 3 FORTLEV R$ 2.500,00 R$ 7.500,00 

4 UNID. Caixa D’água polietileno C/T 1000LT 20 FORTLEV R$ 320,00 R$ 6.400,00 

5 UNID. Caixa D’água polietileno C/T 2000LT 15 FORTLEV R$ 830,00 R$ 12.450,00 

6 UNID. Caixa D’água polietileno C/T 500LT 20 FORTLEV R$ 210,00 R$ 4.200,00 

7 UNID. Caixa D’água polietileno C/T 10.000LT 5 FORTLEV R$ 5.600,00 R$ 28.000,00 

     

TOTAL LOTE R$ 66.050,00 

       
              

LOTE 03 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

66 BL ARAME FARPADO DE 500 M 20 FORTTE  R$ 297,00 R$ 5.940,00 

67 KG ARAME GALVANIZADO Nº 16 20 GERDAU  R$ 19,00 R$ 380,00 

68 KG ARAME GALVANIZADO Nº 18 20 MORLAN  R$ 19,00 R$ 380,00 

69 KG ARAME GALVANIZADO Nº 20 20 MORLAN  R$ 20,00 R$ 400,00 

70 KG ARAME GALVANIZADO Nº 22 20  MORLAN R$ 20,00 R$ 400,00 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

5 

71 KG ARAME RECOZIDO Nº 18 1.24mm 100  ÓPER R$ 14,78 R$ 1.478,00 

72 KG GRAMPOS PARA ARAME FARPADO 30 BELGO  R$ 15,00 R$ 450,00 

73 UNID. DOBRADIÇA   3" CART C/ 3 UM 50 LÍDER  R$ 11,00 R$ 550,00 

74 UNID. DOBRADIÇA  3. 1/2" CART C/ 3 UM 50  LÍDER R$ 12,00 R$ 600,00 

75 UNID. FECH.   EXTERNA C/ ALAV POP LINE 50 MGM  R$ 38,95 R$ 1.947,50 

76 UNID. FECH.  INTERNA C/ ALAV POP LINE 50  MGM R$ 32,02 R$ 1.601,00 

77 UNID. FECH.   BANHEIRO C/ ALAV POP LINE 50  MGM R$ 34,95 R$ 1.747,50 

78 UNID. FECHADURA EXTERNA P. OXIDADA 804/10 TACO DE GOLF  40  SILVANA R$ 75,00 R$ 3.000,00 

79 UNID. FECHADURA COMUM DE SOBREPOR 20  SILVANA  R$ 15,85 R$ 317,00 

80 BR FERRO VERG CA50 10.0X3/8" KG 7.420 200 GERDAU  R$ 38,00 R$ 7.600,00 

81 BR FERRO VERG CA50 12.5X1/2" KG 12.500 80 GERDAU  R$ 65,00 R$ 5.200,00 

82 BR FERRO VERG CA50 4,.2X3/16" KG 1.310 300  GERDAU R$ 9,50 R$ 2.850,00 

83 BR FERRO VERG CA50 6.3X1/4" KG 2.950 100  GERDAU R$ 18,50 R$ 1.850,00 

84 BR FERRO VERG CA50 8.0X5/16" KG 4.740 200  GERDAU R$ 29,50 R$ 5.900,00 

85 UNID. FERROLHO  REDONDO 2" ENCARTELADO C/ PARAFUSO 50 LÍDER R$ 5,94 R$ 297,00 

86 UNID. FERROLHO REDONDO 3" ENCARTELADO C/ PARAFUSO 50 LÍDER R$ 7,45 R$ 372,50 

87 UNID. FERROLHO REDONDO 4"  ENCARTELADO C/ PARAFUSO 50 LÍDER R$ 8,95 R$ 447,50 

88 BR METALON 20X20 CH 20 BARRA 6MT 200  GERDAU R$ 29,00 R$ 5.800,00 

89 MT TRELICA TG8L 6X4.2X4.2mm 500 GERDAU R$ 5,00 R$ 2.500,00 

90 KG ZINCO GALV 0,30 cm CH 0,43 50  CEARENSE R$ 15,15 R$ 757,50 

91 KG ZINCO GALV 0,60 cm CH 0,43 50 CEARENSE  R$ 13,96 R$ 698,00 

92 M3 BRITA O 100 SERRA ESCURA  R$ 149,99 R$ 14.999,00 

93 M3 BRITA 1 80  SERRA ESCURA R$ 150,00 R$ 12.000,00 

     

 TOTAL DO LOTE  R$ 80.462,50 

       

LOTE 04 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

94 SC ARGAMASSA  20kG 300 QUARTZOLAR R$ 12,00 R$ 3.600,00 

95 SC ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20kG 80 QUARTZOLAR R$ 20,00 R$ 1.600,00 

96 M2 FORRO PVC BRANCO 1.600 KEP R$ 27,00 R$ 43.200,00 

97 M RODA FORRO 2.000 KEP R$ 10,00 R$ 20.000,00 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

6 

98 PC CANTO DE FORRO 200 KEP R$ 2,50 R$ 500,00 

99 LT MASSA CORRIDA PVA LT 18L 100 CORAL R$ 70,00 R$ 7.000,00 

100 LT MASSA CORRIDA ACRILICA LT 18L 30 CORAL R$ 200,00 R$ 6.000,00 

101 SC MASSA CORRIDA PVA SACO 15kg 200 INOVAR R$ 22,00 R$ 4.400,00 

102 MT PERFIL FORRO PVC COLONIAL 700 KEP R$ 25,00 R$ 17.500,00 

103 M2 PISO CERAMICO 46X46 TIPO A PI4 600 VIVA R$ 30,00 R$ 18.000,00 

104 M2 PISO CERAMICO 46X46 TIPO A PI5 500 VIVA R$ 30,00 R$ 15.000,00 

105 M2 REVESTIMENTO CERAMICO 33X50 TIPO A 500 VIVA R$ 30,00 R$ 15.000,00 

106 KG REJUNTE 1kg  600 QUARTZOLAR R$ 7,00 R$ 4.200,00 

     

 TOTAL LOTE  R$ 156.000,00 

       
              

LOTE 05 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA UNITÁRIO  TOTAL ITEM  

193 UNID. BLOCO FURADO 9X19X24  40.000 IBIACUSSE R$ 0,39 R$ 15.600,00 

194 UNID. TELHA DE FRIBROCIMENTO 4.0mm 2.44X0.50 200  ETERNIT R$ 14,95 R$ 2.990,00 

195 UNID. TELHA CERÂMICA COMUM 30.000 IBIASSUCÊ R$ 0,35 R$ 10.500,00 

196 UNID. TELHA CERÂMICA COLONIAL PLAN CAPA E BICA 8.000 IBIASSUCÊ R$ 3,80 R$ 30.400,00 

     

TOTAL LOTE R$ 59.490,00 

       

      

  

 

 

       

 

LOTE 06 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

298 UNID. PARAF CAB REDONDA 1/8"X2 80 BELENUS R$ 1,00 R$ 80,00 

299 UNID. PARAF FENDA MADEIRA  3.8 X20 150 BELENUS R$ 0,10 R$ 15,00 

300 UNID. PARAF FENDA MADEIRA 2.8 X 16 100 BELENUS R$ 0,10 R$ 10,00 

301 UNID. PARAF FENDA MADEIRA 3.2 X 20 150 BELENUS R$ 0,10 R$ 15,00 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

7 

302 UNID. PARAF FENDA MADEIRA 3.2.X 30 150 BELENUS R$ 0,15 R$ 22,50 

303 UNID. PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X 25 150 BELENUS R$ 0,10 R$ 15,00 

304 UNID. PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X 40 150 BELENUS R$ 0,15 R$ 22,50 

305 UNID. PARAF FENDA MADEIRA 4.2 X 40 150 BELENUS R$ 0,30 R$ 45,00 

306 UNID. PARAF FRANCES 5/16X3" 100 BELENUS R$ 0,25 R$ 25,00 

307 UNID. PARAF FRANCES 5/16X3.1/2" 100 BELENUS R$ 0,25 R$ 25,00 

308 UNID. PARAF FRANCES 5/16X4" 100 BELENUS R$ 0,30 R$ 30,00 

309 UNID. PARAF FRANCES 5/16X5" 100 BELENUS R$ 3,00 R$ 300,00 

310 UNID. PARAF FRANCES 5/16X9" 100 BELENUS R$ 4,00 R$ 400,00 

311 UNID. PARAF PHILIPS MADEIRA 3.5X20 150 BELENUS R$ 0,10 R$ 15,00 

312 UNID. PARAF PHILIPS MADEIRA 5.0X60 150 BELENUS R$ 0,25 R$ 37,50 

313 UNID. PARAF R SOB C PANELA  3.9X32 150 BELENUS R$ 0,35 R$ 52,50 

314 UNID. PARAF R SOB C PANELA  4.8X45 150 BELENUS R$ 0,75 R$ 112,50 

315 UNID. PARAF VASO COM BUCHA 10mm  100 BELENUS R$ 3,55 R$ 355,00 

316 UNID. PARAF VASO COM BUCHA 8.0mm  100 BELENUS R$ 2,50 R$ 250,00 

317 KG PREGO COM CABEÇA 10X10  30 BELENUS R$ 25,00 R$ 750,00 

318 KG PREGO COM CABEÇA 15X15  30 GERDAU R$ 15,00 R$ 450,00 

319 KG PREGO COM CABEÇA 18X27  30 GERDAU R$ 15,00 R$ 450,00 

320 KG PREGO COM CABEÇA 19X39  30 GERDAU R$ 15,00 R$ 450,00 

321 KG PREGO COM CABEÇA 19X42  30 GERDAU R$ 15,00 R$ 450,00 

     

 TOTAL LOTE  R$ 4.377,50 

       

LOTE 07 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

322 UNID. PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA 50  WORKER R$ 5,00 R$ 250,00 

323 UNID. CANALETA PVC 20X10X200 C/ FITA DUPLA FACE 50 TRAMONTINA R$ 2,20 R$ 110,00 

324 UNID. CAPACETE COM ABA FRONTAL 50 WORKER R$ 20,00 R$ 1.000,00 

325 MT CORDA SEDA 10mm TRANÇADA 200 RIOMAR R$ 1,00 R$ 200,00 

326 MT CORDA SEDA 12mm TRANÇADA 200 RIOMAR R$ 2,00 R$ 400,00 

327 MT CORDA SEDA 3mm TRANÇADA 20 RIOMAR R$ 0,50 R$ 10,00 

328 MT CORDA SEDA 5mm TRANÇADA 200 RIOMAR R$ 0,50 R$ 100,00 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

8 

329 UNID. FITA CREPE 18X50mt 80 CARBORUMDUM  R$ 5,00 R$ 400,00 

330 UNID. FITA CREPE 48X50mt 80 ADERE  R$ 12,00 R$ 960,00 

331 UNID. FITA VEDA ROSCA 18mm X25mt 80  AMANCO R$ 2,50 R$ 200,00 

332 UNID. FITA VEDA ROSCA 18mm X50mt 80  AMANCO R$ 10,00 R$ 800,00 

333 UNID. FITA ZEBRADA PARA SEGURANÇA 200m X 7cm 50 ZEBRADO  R$ 15,00 R$ 750,00 

334 UNID. LUVA  RASPA 20 PETROLEIRA R$ 10,00 R$ 200,00 

335 UNID. LUVA  VAQUETA 20 PETROLEIRA R$ 20,00 R$ 400,00 

336 UNID. LUVA LATEX FORRADA  GRD  20 MUCAMBO R$ 5,50 R$ 110,00 

337 UNID. LUVA LATEX FORRADA  MED  50 MUCAMBO R$ 5,50 R$ 275,00 

338 UNID. LUVA LATEX NATURAL GDE 100 MUCAMBO R$ 5,50 R$ 550,00 

339 UNID. LUVA LATEX NATURAL XG 100 MUCAMBO R$ 5,50 R$ 550,00 

340 MT MANGUEIRA PRETA 1/2" 200 TUBAHIA R$ 0,60 R$ 120,00 

341 MT MANGUEIRA PRETA 3/4" 200 TUBAHIA R$1,00 R$ 200,00 

342 MT MANGUEIRA PRETA 1" 200 TUBAHIA R$ 1,65 R$ 330,00 

343 UNID. MASCARA DESCARTAVEL C VALVULA  200 KALA R$ 2,00 R$ 400,00 

344 UNID. MASCARA FILTRADORA DESCARTAVEL C/ FILTRO 2300 50 MASTT ALTEC R$ 20,00 R$ 1.000,00 

345 UNID. OCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO 50 KALIPSO R$ 5,00 R$ 250,00 

346 UNID. TRENA  10mt 10 RINO R$ 32,00 R$ 320,00 

347 UNID. TRENA  20mt 10 RINO R$ 36,65 R$ 366,50 

348 UNID. TRENA  30mt 10 RINO R$ 37,00 R$ 370,00 

349 UNID. TRENA  3mt 10 LUFKIN R$ 10,00 R$ 100,00 

350 UNID. TRENA  5mt 10 LUFKIN R$ 18,00 R$ 180,00 

351 UNID. TRENA  8mt 10 LUFKIN R$ 36,65 R$ 366,50 

     

 TOTAL LOTE  R$ 11.268,00 

      

 

LOTE 08 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

352 PAR BOTAS DE BORRACHA  CANO LONGO 40 GRENDENE  R$ 42,00 R$ 1.680,00 

353 PAR BOTINA DE  RASPA SEM BICO DE AÇO 50 CARTOM  R$ 35,00 R$ 1.750,00 

354 PAR BOTINA DE RASPA BICO DE AÇO 30 CARTOM R$ 35,00 R$ 1.050,00 

355 PAR BOTINA DE AMARRAR COURO NOBUK 60 CARTOM  R$ 70,00 R$ 4.200,00 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

9 

356 UNID. CANTONEIRA BRANCA  20CM P/ PARTILEIRA 50 OVERTIME  R$ 6,00 R$ 300,00 

357 UNID. CANTONEIRA BRANCA  30CM P/ PARTILEIRA 40 OVERTIME R$ 8,00 R$ 320,00 

358 UNID. CANTONEIRA PARTILEIRA 06X08 40 JCA R$ 4,00 R$ 160,00 

359 UNID. CANTONEIRA PARTILEIRA 08X10 30  JCA R$ 6,00 R$ 180,00 

360 UNID. CANTONEIRA PARTILEIRA 10X12 30 JCA R$ 8,00 R$ 240,00 

361 UNID. CAPA DE CHUVA 30  WORKER R$ 30,00 R$ 900,00 

362 KG CORRENTE CURTA 4,8MM 20 ZINC R$ 20,00 R$ 400,00 

363 KG CORRENTE GRAU 8  7,0MM 20 ZINC R$ 20,00 R$ 400,00 

364 KG CORRENTE LONGA 4.8 MM 20 ZINC R$ 20,00 R$ 400,00 

365 UNID. GARRAFA TERMICA 5LTS 10 INVICTA  R$ 20,00 R$ 200,00 

366 MT LONA PRETA 100MIC 4X1.0mt 120 LONAX  R$ 3,00 R$ 360,00 

367 MT LONA PRETA E BRANCA 200MIC 4X1,0MT 120 LONAX  R$ 8,00 R$ 960,00 

368 MT LONA PRETA E BRANCA 200MIC 6X1,0MT 120 LONAX  R$ 8,00 R$ 960,00 

369 UNID. REGADOR PLAST 10LT 20  PLASTIKERO R$ 20,00 R$ 400,00 

370 MT TELA NYLON 1,5 M P/ MOSQUITO 80  LAHUMAN R$ 7,00 R$ 560,00 

371 MT TELA POLIDA TIPO GALINHEIRO F22 1.50MT 70 MORLAN  R$ 4,50 R$ 315,00 

372 UNID. TESOURA PARA GRAMA 12”  10  TRAMONTINA R$ 35,00 R$ 350,00 

373 UNID. VASSOURA PARA GARI EM PIAÇAVA 20 CM 150 CONDOR R$ 14,00 R$ 2.100,00 

           TOTAL LOTE  R$ 18.185,00 

              

LOTE 09 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO QTDE MARCA  UNITÁRIO   TOTAL ITEM  

388 M RIPÃO 3,5 X 5 MASSARANDUBA 500  MASSARANDUBA R$ 8,80 R$ 4.400,00 

389 M RIPA 1,2X5 MASSARANDUBA 1500 MASSARANDUBA  R$ 3,75 R$ 5.625,00 

390 M PEÇA MADEIRA 14X5 MASSARANDUBA 300  MASSARANDUBA R$ 41,00 R$ 12.300,00 

391 UNID. COMPENSADO COPAIBA DE 15MM 1,60X2,20 40 COPAIBA  R$ 298,87 R$ 11.954,80 

392 UNID. COMPENSADO COPAIBA DE 10MM 1,60X2,20 40 COPAIBA  R$ 207,87 R$ 8.314,80 

393 UNID. TABUA DE PINUS 15X3,00M 100 RK R$ 23,40 R$ 2.340,00 

394 UNID. TABUA DE PINUS 25X3,00M 100 RK R$ 40,50 R$ 4.050,00 

395 UNID. TABUA DE PINUS 30X3,00M 100  RK R$ 45,00 R$ 4.500,00 

396 UNID. MADERITE 10MM 1,10X2,20 80  RK R$ 140,00 R$ 11.200,00 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 21/10/2024 | EDIÇÃO Nº 817 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

10 

397 UNID. CAIXONETE DE PORTA MAD. MISTA 80X2,10 70  RK R$ 140,00 R$ 9.800,00 

398 UNID. PORTA ALMOFADA MAD. MISTA 80X2,10 40 RK  R$ 310,00 R$ 12.400,00 

399 UNID. PORTA SEMI-OCA P/ PINTURA 60X2,10 / 70X2,10 / 80X2,10 30  RK R$ 90,00 R$ 2.700,00 

400 UNID. PORTA LAMINADA SEMI-OCA 80X2,10 40 RIBEIRO  R$ 120,00 R$ 4.800,00 

     

 TOTAL LOTE  R$ 94.384,60 

            

 

    

TOTAL DOS LOTES R$ 700.217,60 

 

VALOR GLOBAL: R$ 700.217,60 (setecentos mil duzentos e dezessete reais e sessenta 

centavos). 

 PRAZO: 12 meses. 

DATA DE ASSINATURA: 21 de outubro de 2024. 

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura. 

Contendas do Sincorá– BA, 21 de outubro de 2024. 
 

D4Sign 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



11 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 21 de October de 2024, 16:41:47

Edicao-817 pdf
Código do documento 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

21 Oct 2024, 16:08:28
Documento 45ad693f-859a-493f-ad44-0720bd04e0a8 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-21T16:08:28-03:00

21 Oct 2024, 16:08:56
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-21T16:08:56-03:00

21 Oct 2024, 16:41:35
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 49612). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-10-21T16:41:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0b9b5c24a0b976c71328a3c255de70272bb2e7be8cd335f182fc31dc88009fd0
(SHA512):077162ef4898301251882be779054f588d2a564dda19b2f0522483181aa47d23192ac6382317497ffd5d506dfc11800f766e82d385872f913511f308bf07847d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-10-21T16:41:59-0300




